PAGE

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 23.11.2018 № 405
п. Пелым

О внесении изменений в состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, утверждённый постановлением администрации городского округа Пелым от 12.12.2016 № 458

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, утверждённый постановлением администрации городского округа Пелым от 12.12.2016 № 458 «Об утверждении состава комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды», следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Пучнину Людмилу Михайловну, Мальшакову Наталью Вячеславовну;

2) включить в состав комиссии:

Иванову Кристину Николаевну, специалиста 1 категории администрации городского округа Пелым – членом комиссии;
Хайдукову Екатерину Михайловну , специалиста 1 категории администрации городского округа Пелым – членом комиссии .

3) слово «Елошкина» заменить на слово «Абразцова».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                           Т.Н. Баландина